様式３［第３条、第１１条関係］

〔育児休業・育児のための時間外勤務制限・
育児のために時間外勤務をさせない制度〕対象児出生届

　高知県公立大学法人理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［申出日］　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［申出者］　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　私は、令和　　年　　月　　日に行った〔育児休業の申出・時間外勤務制限の請求・育児のために時間外労働をさせない制度の適用請求〕において出生していなかった〔育児休業・時間外労働制限・時間外労働をさせない制度〕に係る子が出生しましたので、高知県公立大学法人職員の育児・介護休業等に関する規程に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　出生した子の氏名

２　出生の年月日